DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DA SAÚDE E
ENVELHECIMENTO: UM OLHAR PARA A PRÁTICA DE EXERCÍCIOS FÍSICOS EM UM
GRUPO DE IDOSOS DA ZONA RURAL, DO MUNICÍPIO DE SOBRAL, CEARÁ. de autoria
de NEIRES ALVES DE FREITAS, MONICA DOS SANTOS LOPES, DANIELLE FÉLIX
ARRUDA MOURÃO, LUCAS DE SENA SALES VIANA, LUIZ CARLOS DA SILVA JÚNIOR,
foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3109

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3109